2012年 7月

お客さま 各位

エンドトキシン標準品 CSE-Lセット 終売のお知らせ

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

あげます。
さて、本年 3月にお知らせのとおり、「エンドトキシン標準品 CSE-Lセット（Code: 020055）」に
ついては、在庫限りでの販売を続けてまいりましたが、当社在庫の完売に伴い、販売を終了

いたしました。
また、代替品は下記の「コントロールスタンダードエンドトキシン（パイロクロム用、10ng/vial）」
となります。別添の「CSE のエンドトキシン力価の算出方法」を参考に、力価を算出のうえ、ご
使用ください。
なお、今後は参考情報として、ライセート試薬のロットごとに CSE 力価算出成績表をご用意し
ていく予定です。
今後とも一層のお引き立て賜りますよう、どうぞよろしくお願い申しあげます。

敬 具
記

■製造中止品：エンドトキシン標準品 CSE-Lセット

Code 品 名 包 装 製造元 区 分
020055 エンドトキシン標準品 CSE-Lセット 1キット SK 製造中止

■代替品：Control Standard Endotoxin for PYROCHROME®
Code 品 名 包 装 価 格 製造元

010020 コントロールスタンダードエンドトキシン
（パイロクロム用、10ng/vial）

5本 ¥18,000 AC

以 上

【お問い合わせ先】

生化学工業株式会社 LAL営業グループ
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956

E-mail: s-info@seikagaku.co.jp